
UCHWAŁA NR LXIII/686/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej zabudowanej obiektem infrastruktury technicznej – 
przystankiem autobusowym we wsi Koczargi Stare 

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572 i 1688) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co 
następuje:  

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej zabudowanej obiektem 
infrastruktury technicznej – przystankiem autobusowym, położonej we wsi Koczargi Stare w gminie Stare 
Babice, oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 589 o powierzchni 0,0042 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Pruszkowie prowadzi księgę wieczystą WA1P/00114998/1. 

2. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą Rady Gminy 
Stare Babice nr XXVIII/284/17 z dnia 30.03.2017 roku działka położona jest na terenie oznaczonym symbolem 
4MN2 – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 będą środki finansowe zapewnione w budżecie 
gminy w 2023 r., w dziale 700, rozdziale 70005. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1853606E-5A1F-4858-8D13-A978A0B99796. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/686/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-04T11:32:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




